UBND TỈNH QUẢNG NINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SGDĐT-TCHC Quảng Ninh, ngày      tháng 6 năm 2025
V/v tra cứu kết quả thi tuyển sinh

THPT năm học 2025-2026

Kính gửi:
- Phòng giáo dục và đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;
- Các trường có cấp trung học phổ thông;
- Các cơ sở giáo dục thực hiện chương trình giáo dục
thường xuyên cấp trung học.

Thực hiện lịch công tác của kỳ thi tuyển sinh trung học phổ thông năm học
2025 - 2026, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo thời gian, địa chỉ tra cứu và thời
gian nhận đơn phúc khảo tuyển sinh trung học phổ thông năm học 2025 - 2026
như sau:

1. Thời gian: Từ 6 giờ 00 ngày 15/6/2025.
2. Địa chỉ: https://quangninh.tsdc.edu.vn và vào chức năng Tra cứu.
3. Thời gian nhận đơn phúc khảo: Chậm nhất là 16 giờ 00 ngày 17/6/2025

(nộp tại trường THPT tổ chức thi).
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thông báo đến phụ huynh, học

sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
 - Như trên;
 - GĐ, các PGĐ Sở;
- Trung tâm truyền thông tỉnh;
 - Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Ngọc Sơn

https://quangninh.tsdc.edu.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T20:55:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Phạm Thái Sơn<phamthison1@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T22:36:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Đinh Ngọc Sơn<dinhngocson.pgd@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-14T08:00:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-14T08:00:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-14T08:01:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!